

NF- κ B

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N

SERIE:

Identificação do Emitente

ELIS REGINA ROSSI COLOMBELLI - ME,
AVENIDA NICOLAU INACIO, 1111, CENTRO,
Santo do Lontra, PR, Cep - 85.670-000, Fone - (46)
9114-5987

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Num. 185
Série 55
Folha 1 / 1

[illegible]

Charge de Access

4115 0697 4133 0600 0101 5505 5000 0001 8510 3830 2841

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOKOLA DE AUTORIZACAO DE ISO
141150095127830 25/06/2015 15:20:00

DESTINATARIO / REMETENTE

Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		Fantasia SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETE		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 24/06/2015
Endereço RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 25/06/2015
Município Salto do Lontra	Fone/Fax	UF PR	Enquadramento Tributário Simples Nacional	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
					Hora de Entrada/Saída 15:20:00

FATURA / DUPLICATA

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
	24/06/2015	1.566,20			

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base de Cálculo do ICMS Subst.		Valor do ICMS Subst.		Valor total bruto dos produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.548,20	
Frete		Valor do Seguro		Desconto		Outras Despesas		Valor do IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
									Valor total da nota
									1.548,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social			Frete por conta 0 - Emitente 1 - Terceiro 2 - Destinatário 3 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
Endereço			Município				UF	Inscrição Estadual
Quantidade de Unidades	Especie	Marca	Número		Peso Bruto		0,000	Peso Líquido 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CFI	CIDF	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	D. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
17	PAPÉIS A4	4803290	041	S102	CX	2,0000	140,0000	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	CANETAS	96081000	041	S102	UND	7,0000	22,5000	157,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	BATA LARGA TRANSPARENTES	38159000	041	S102	UND	60,0000	2,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	COLA BRANCA	35069190	041	S102	UND	6,0000	13,0000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CLIPS P4	83059000	041	S102	CX	5,0000	6,9000	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CLIPS 2#	83059000	041	S102	CX	6,0000	6,9000	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	GRAMPO TRILHO METAL	83520000	041	S102	UND	4,0000	2,5000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	ARQUIVO COMPACTO PAPELAO 50	48191000	041	S102	UND	1,0000	80,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	LAPISEIRA CORRUPTORIO 10x	92052000	041	S102	CX	6,0000	6,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	LAPISEIRA 0,7 PROFESSIONAL	96084000	041	S102	UND	12,0000	7,9000	94,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TABULETO PARA FOLHA A4	48221270	041	S102	UND	150,0000	1,3000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

deste documento foi recebido/prestado e aceito
Em 25/06/2015

ENC REC 224

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
Isento	0,00	0,00	0,00

DATA'S ADDITIONALS

Informações Complementares
APM - SALTO DO CONTRA Trib. aprox. R\$ 2.49,32 Fed. 1.05,26 Est. e 0,00 Mun. | Hostes: 18PT 9oi3aC

Reservado ao Fisco